№ Наименование услуг Период Сумма Ставка 

НДС 

Сумма 

НДС 

Всего с 

НДС 

1. Маркетинговые услуги по 

работе с отзывами  

(пакет «Премиум»)  

на портале Otzyvy.by  

12 

месяцев 
1 440, 00 Без НДС       - 1 440, 00 

Итого:     1 440, 00 

Сумма прописью: 1 440,00 белорусских рублей (Одна тысяча четыреста сорок 

белорусских рублей 00 копеек).  

Без НДС согласно гл. 32 Налогового кодекса Республики Беларусь (Особенная часть) от 

29.12.2009 № 71-3. 

Обращаем Ваше внимание, что при оплате в течение 3-х дней* Вы получаете в 

подарок БОНУСНОЕ размещение рекламы - 15 дней баннера на главной странице портала